سپس روندی تصحیح‌کننده و رو به بالا در قیمت‌های اوراق بهادار در نتیجه فروکش کردن تدریجی این عدم قطعیت ادامه می‌یابد و قیمت‌ها به ارزش‌های پایه‌ای افزایش می‌یابند [۱۷][۱۸].

از سویی پایش مستمر شاخص‌های گروه شرکت‌های حساس به بحران مالی جهانی، پس از انتشار اخبار حرکت اقتصاد جهانی به سمت خروج از بحران در سپتامبر سال ۲۰۰۹، همزمان با شهریورماه سال ۱۳۸۸ و آغاز دوره بازیابی^۷ اقتصاد جهانی، نشان می‌داد که بسیاری از سرمایه‌گذاران بدون توجه به آگهی‌های گروه شرکت‌های بورسی حساس به بحران مالی جهانی، نسبت به اخبار مزبور بیش واکنش نشان می‌دهند.

عمده شواهد حاکی از رفتاری هیجانی از سوی سرمایه‌گذاران بورسی در معاملات سهام، چه در هنگام انتشار اخبار خروج بحران مالی جهانی و چه پیش‌تر از آن، هنگام انتشار اخبار بروز بحران مالی جهانی در بورس اوراق بهادار ایران بود.

این تحقیق در بورس اوراق بهادار ایران و بر روی کلیه شاخص‌های هشت‌گانه صنایع بورسی حساس به بحران مالی جهانی شامل شاخص کل قیمت، شاخص استخراج کانه‌های فلزی، شاخص فلزات اساسی، شاخص خودرو و ساخت قطعات، شاخص شیمیایی، شاخص سیمان، آهک و گچ، شاخص انبوه‌سازی و مستغلات و شاخص سرمایه‌گذاری‌ها شکل گرفته است.

بازه‌های زمانی تحقیق عبارت‌است از بازه دو ساله هفتم اردیبهشت سال ۱۳۸۷ (مقارن با ۲۷ آوریل سال ۲۰۰۸ میلادی) تا پنجم اردیبهشت سال ۱۳۸۹ (مقارن با ۲۵ آوریل سال ۲۰۱۰ میلادی). این بازه زمانی شامل شش ماهه قبل و بعد از بازه یک‌ماهه انتشار اخبار بروز و همچنین خروج بحران مالی جهانی می‌گردد.

با توجه به برگزیدن روش کتابخانه‌ای به‌شیوه مقطعی، نمونه‌گیری در بازه‌های مورد نظر و به‌صورت شمارش کامل همه روزهای بازه‌های زمانی مورد نظر شکل می‌پذیرد.